
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 18.05.24 22:05:58

info@prahacomputers.cz
608697573

GIGABYTE AORUS GEN4 7000S SSD 1TB

Cena celkem: 2 926 Kč
 (bez DPH: 2 418 Kč)
Běžná cena: 3 218 Kč
Ušetříte: 293 Kč
Kód zboží: SSDGB1030
Part No.: GP-AG70S1TB
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

GIGABYTE AORUS Gen4 7000s SSD 1 TB

Interní SSD disk formátu M.2 s kapacitou 1 TB. Díky nejnovější technologii a výkonným ovládacím algoritmům je vhodný do
široké škály zařízení, včetně herních konzolí PS5. Nabízí přenosové rychlosti až 5500 MB/s při zápisu a až 7000 MB/s při
čtení. Výsledkem je mnohem rychlejší načítání aplikací, her a přenos i zálohování objemných dat včetně 4K videí. Disk je
vybaven hliníkovým chladičem s nanouhlíkovým potahem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 1 TB

Formát disku: M.2 (2280)

Rozhraní: M.2 (PCIe Gen4 x4 NVMe 1.4)

Rychlost čtení: 7000 MB/s

Rychlost zápisu: 5500 MB/s


